
Docenti Insegnamento/classe Orario Mail

Baldini
Agnese

Matematica-Scienze
IC-IIIC

Venerdì
9.00-10.00

baldini.agnese@icao.it

Buconi
Claudia

Francese IC-IIC-IIIC

Martedì

10:25-10:55

buconi.claudia@icao.it

Bertolo
Alberta

Tecnologia IC-IIC-IIIC

Lunedì

9:40- 10:00

bertolo.alberta@icao.i
t

Dragoni
Elena

Religione IC-IIC-IIIC dragoni.elena@icao.it



Grilli
Amedeo

Matematica-Scienze
IIC

Venerdì

10:00
-11:00

grilli.amedeo@icao.it

Innocenzi
Chiara

Inglese IC-IIC-IIIC Lunedì
11:00 –
12:00

innocenzi.chiara@icao
.it

Marchesani
Immacolata

Lettere- Laboratorio
IC Geografia-Storia
IIC

Lunedì
10:00 –
11:00

marchesani.immacolat
a@icao.it

Miscetti
Vanna

Motoria IC-IIC-IIIC

Lunedì

10:20-11:20

miscetti.vanna@icao.it

Mezzoprete
Federica

Italiano IIC Lunedì

11:00-12:00

mezzoprete.federica@
icao.it



Pallotta
Anastasia

Lettere-Laboratorio
IIIC Compresenza IIC

Lunedì
11:00-12:00

pallotta.anastasia@ica
o.it

Frasconi
Giada

Musica IC-IIC-IIIC

Lunedì

12:00-13:00

frasconi.giada@icao.it

Scarparolo
Ilaria

Arte e Immagine
IC-IIC-IIIC

Giovedì
9:55:10:55

scarparolo.ilaria@icao.
it

Summa
Aurora

Sostegno IC Lunedì
11:55-12:55 summa.aurora@icao.it

Chiappini
Paola

Sostegno IC Lunedì
11:00 –
12:00

chiappini.paola@icao.i
t


